
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

27 februari – Synen kommer inte att utebli 
Synen väntar ännu på sin tid, men slutligen ska den tala och inte ljuga. 
Om den dröjer, så vänta på den, för den ska komma och inte utebli. – 
Hab. 2:3 

 
Den tro som stärkte Habackuk och alla de heliga och rättfärdiga under de dagarna 

med stora prövningar, var samma tro som upprätthåller Guds folk idag. Under den 
mörkaste tiden, under förhållanden som är mycket svåra, kan den som är kristen 
hålla sin inre blick fäst på källan till allt ljus och all kraft. Dag för dag kan hans hopp 
och hans mod förnyas genom tro på Gud… När vi tjänar Gud behöver vi inte vara 
missmodiga, vacklande eller rädda. Herren kommer mer än väl att uppfylla de högsta 
förväntningar som de människor har som litar på honom. Han kommer att ge dem 
den visdom de behöver, i sina olika situationer… 

Aposteln Paulus vittnar vältaligt om de omfattande åtgärder som vidtagits för varje 
frestad människa. Han fick bekräftelsen från Gud, ”Min nåd är dig nog, för min kraft 
fullkomnas i svaghet.” Med tacksamhet och tillförsikt svarade Guds prövade tjänare: 
”Därför är jag vid gott mod, i svaghet, i förakt, i nöd, i förföljelser, i svårigheter för 
Kristi skull. För när jag är svag, då är jag stark.” (2 Kor. 12:9, 10) 

Vi måste vårda och odla den tro som profeter och apostlar har vittnat om – den tro 
som griper tag i Guds löften och som väntar på befrielse vid den tidpunkt och på det 
sätt som Gud bestämt. Profetians pålitliga ord kommer att uppfyllas genom vår Herre 
och Frälsare Jesu Kristi härliga återkomst, som konungarnas Konung och herrarnas 
Herre. Väntetiden kan verka lång, själen kan tyngas av nedslående omständigheter 
och många som fått förtroende kan falla efter vägen. Men låt oss med tillförsikt för-
kunna, tillsammans med profeten som strävade efter att ge Juda hopp i en tid av av-
fall utan motstycke, ”Herren är i sitt heliga tempel. Må hela jorden vara stilla inför 
honom.” 

Låt oss alltid hålla det uppmuntrande budskapet i minne, ” Synen väntar ännu på 
sin tid, men slutligen ska den tala och inte ljuga. Om den dröjer, så vänta på den, för 
den ska komma och inte utebli… Den rättfärdige ska leva genom sin tro.”1 

☙ 

 

 
1 Prophets and Kings, sid 386-388 


